
!
DRAŽEBNÍ FORMULÁŘ !

VÝTVARNÉ UMĚNÍ  |  FOTOGRAFIE  |  MIROSLAV TICHÝ 
5. ŘÍJNA 2014  | GALERIE NOVÁ SÍŇ | VORŠILSKÁ 3 | PRAHA 1 !!

☐  LIMITNÍ  ☐  TELEFONNÍ  !!
JMÉNO ____________________________ PŘÍJMENÍ ___________________________________ !!
EMAIL ________________________________ TELEFON _____________________________ !!
ADRESA __________________________________________________________________________ !

!
Vydražiteli bude účtována k ceně, za níž mu je předmět přiklepnut, provize dražebníka ve 
výši 25 %, která obsahuje daň z přidané hodnoty a odměnu při opětném prodeji originálu 
výtvarného díla uměleckého dle § 24 zákona č.121/2000 Sb. !!!
DATUM ____________________________  PODPIS ___________________________ !!

Vyplněný formulář zašlete s dostatečným předstihem před konáním aukce poštou 
PRAGUE AUCTIONS s.r.o., Voršilská 3, 110 00 Praha 1,  

nebo jej zašlete emailem na adresu: info@pragueauctions.com 
Případné dotazy: Ondřej Sýkora  +420 603 770 945 

ČÍSLO 
POLOŽKY POPIS LIMITNÍ CENA V KČ (BEZ PROVIZE 

DRAŽEBNÍKA)

KČ

KČ

KČ

KČ

KČ

KČ

KČ


